Câmara Municipal de Cachaeirinha
Casa Vereador Cícero Cintra

Um novo çovemo. Uma novo hsõra. Urna novo cômoro

ATO NORMATIVO N° 005/2025

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Cachoeirinha, no uso de suas atribuições legais,

fundamentadas pelos artigos 52 e 54 do Regimento Interno desta Casa,

RESOLVE:

Designar os membros das Comissões Permanentes desta Casa, como se segue:

1 - Comissão de Justiça e Redação:

a) Presidente ............................... CECILIA CLARICE ANUNCIADA DE MORAIS

b) Relator ................................... JOSÉ LUIZ TENÓRIO BEZERRA JÚNIOR

c) Membro ................................. EUCLIDES PEDRO RAIMUNDO NETO

2 - Fiscalização, Controle e Orçamento:

a) Presidente............................... ADAMALSON FERREIRA DE MACÊDO

b) Relator ................................... VALMIR VALDOMIRO DA SILVA

c) Membro ................................. VITOR TAVARES DA SILVA

3 - Obras e Serviços Públicos:

a) Presidente ............................... JAÍLSON DOS SANTOS XAVIER

b) Relator .................................. GENÍLSON ALVES MACHADO

e) Membro ................................ CÍCERO VENÂNCIO MARIANO

4 - Educação, Saúde e Assistência Social:

a) Presidente............................. NIVÂNIA MARIA DA SILVA

b) Relator ................................. EUCLIDES PEDRO RAIMUNDO NETO

c) Membro ............................... JOSÉ LUIZ TENÓRIO BEZERRA JÚNIOR

CachoeirinhalPE, 27 de mai de 2025.

ADAMALSON FE 	DE MACEDO 	Cí
etário

CERO
"11  ecretário -

Rua Alexandre Protasio 64 tone (81) 3742-1199— e mau cm1cachoeurunhafie@hotma1I com - CNPJ 11.470.523/0001-18